

## Skjøth Transport ApS

Håndværkervangen 11, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 83 81 62

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Irene Skjøth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skjøth Transport ApS Håndværkervangen 11 5792 Årslev
	CVR-nr.: 32 83 81 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Irene Merete Skjøth Thomas Skjøth
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Frøup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frøup
<b>Modervirksomhed</b>	Vabis ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive transportvirksomhed.

Selskabet har sidst på året købt en grund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.673 t.kr. mod 16.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.512 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.672.859</b>	<b>16.231.329</b>
1 Personaleomkostninger	-14.733.067	-14.418.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-448.796	-456.892
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.490.996</b>	<b>1.355.563</b>
Andre finansielle indtægter	84.837	64.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.420	-20.724
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.543.413</b>	<b>1.399.718</b>
Skat af årets resultat	-1.031.048	-313.902
<b>Årets resultat</b>	<b>3.512.365</b>	<b>1.085.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.512.365	1.085.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.512.365</b>	<b>1.085.816</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	487.353	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.822.319	1.058.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.309.672</u>	<u>1.058.896</u>
5 Deposita	142.500	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.500</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.452.172</u></b>	<b><u>1.158.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.302.782	6.693.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.796	0
Andre tilgodehavender	20.019	1.292
Periodeafgrænsningsposter	1.043.002	567.250
Tilgodehavender i alt	<u>8.220.599</u>	<u>7.261.755</u>
Likvide beholdninger	<u>1.866.673</u>	<u>1.306.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.087.272</u></b>	<b><u>8.568.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.539.444</u></b>	<b><u>9.727.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.579.639	3.067.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.659.639</b>	<b>3.147.274</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	610.000	353.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>610.000</b>	<b>353.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	75	4.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.066.287	2.505.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.942.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.793	12.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	774.048	165.902
Anden gæld	1.389.602	1.596.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.269.805	6.227.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.269.805</b>	<b>6.227.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.539.444</b>	<b>9.727.640</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.981.458	2.061.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085.816	1.085.816
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.067.274	3.147.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.512.365	3.512.365
	<b>80.000</b>	<b>6.579.639</b>	<b>6.659.639</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.063.297	12.734.843
Pensioner	1.392.227	1.408.381
Andre omkostninger til social sikring	277.543	275.650
	<b>14.733.067</b>	<b>14.418.874</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.433	18.296
Andre finansielle omkostninger	29.987	2.428
	<b>32.420</b>	<b>20.724</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	487.353	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>487.353</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>487.353</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.375.097	2.882.512
Tilgang i årets løb	2.641.567	437.166
Afgang i årets løb	-1.840.649	-944.581
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.176.015</b>	<b>2.375.097</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.316.201	-1.187.010
Årets afskrivninger	-448.796	-456.892
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	411.301	327.701
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.353.696</b>	<b>-1.316.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.822.319</b>	<b>1.058.896</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>42.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>142.500</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>142.500</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4.447 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 3-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 15.994 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Der indgået huslejeforpligtelse med en uopsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til xx t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vabis ApS, CVR-nr. 33965338, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Irene Merete Skjøth

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Irene Merete Skjøth  
Dirigent  
ID: b5e7c718-6750-47db-b918-ded9e14896ef  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 08:02:08  
Underskrevet med MitID



## Irene Merete Skjøth

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Irene Merete Skjøth  
Direktør  
ID: b5e7c718-6750-47db-b918-ded9e14896ef  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 08:02:08  
Underskrevet med MitID



## Thomas Skjøth

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Skjøth  
Direktør  
ID: 06f65dcd-2c51-4381-beeb-0736fac8b7c5  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:11:03  
Underskrevet med MitID



## Laila Charlotte Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Laila Charlotte Hansen  
Revisor  
ID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:25:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:42:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID